
  
DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI SETTORE 

RICERCA, RELAZIONI INTERNAZIONALI E POST-LAUREAM  

UFFICIO POST-LAUREAM  
D.R. n. 17 

  

 

VISTO   lo Statuto del Politecnico di Bari;  

VISTO    il Nuovo Regolamento per l’Attivazione dei Master di I e II livello del Politecnico di Bari, 

emanato con D.R. n. 1079 del 18.10.2022;  

VISTO   il D.R. n. 1405 del 22.12.2022 con il quale è stata emanata la graduatoria del Master di II 

livello in Data Science – V edizione e contestualmente è stata fissata al 10.01.2023 la 

scadenza per le immatricolazioni dei vincitori; 

PRESO ATTO che in prossimità della scadenza non tutti i candidati si sono immatricolati e che alcuni di 

essi necessitano di più tempo per effettuare il pagamento della I rata del Master; 

CONSIDERATA   la richiesta, pervenuta dal Responsabile Scientifico, di estendere i termini previsti per 

l’immatricolazione al Master; 

PRESO ATTO che nulla osta l’accoglimento della predetta richiesta; 

 

DECRETA  

1. La scadenza per le immatricolazioni al Master di II livello in Data Science – V edizione è prorogata 

alle ore 12 del 17.01.2023.  

2. Restano ferme le altre disposizioni di cui al D.R. 1405/2022. 

 

Bari, 10.01.2023  

IL RETTORE  

prof. ing. Francesco CUPERTINO  


		2023-01-10T08:35:09+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




